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ACTA FRANCISCI PP.

LITTERAE DECRETALES

Quibus beato Ioanni Paulo II Sanctorum honores decernuntur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

« Nos, qui credidimus, novimus caritatem, quam habet Deus in nobis » 

(1 Io 4, 16).

Vitam et sanctitatem beati Ioannis Pauli II intueri sibi vult operam 

amoris Dei in illo adimpletam contemplari qui, tenuitate Dei recognita, 

se ipsum gratia percurri sivit quae, sicut flumen, eius transiens vitam, 

ex ea verum praestantissimum opus effecit. Ipse enim, signa praesentiae 

divinae in vita sua perscrutans, intellexit quo modo eius factus sit debitor. 

« Debitor factus sum! ». Haec verba eius altissimam significant sententiam 

erga electionem divinitus patratam ad munus Summi Pontificis exercen-

dum. Constituunt etiam clavem interpretationis longi pontificatus filii populi 

Poloniae. « Homo sine amore vivere nequit. Sibimet manet quiddam, quod 

incomprehensibile est, eiusque vita sensu privatur, nisi amor ei praebetur, 

nisi invenit amorem, nisi amorem experitur suumque efficit, nisi penitus 

amorem participat » – adfirmabat Summus Pontifex primis in suis litteris 

encyclicis (Redemptor hominis, n. 10). Populus Dei, cum Ipse etiam vivebat 

atque eius decessus appropinquabat, sanctitatem percepit quae magis quam 
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umquam alias mysterium manifestavit eius fulgidae testificationis. Sanctitas 

beati Ioannis Pauli II agnitionem invenit in fidelium acclamatione qui, ad se-

pulcrum reliquias amati comitantes Pontificis, vocabant: « Sanctum statim! ».

Hic magnus Ecclesiae Pastor, sub nomine Caroli Iosephi Wojtyła, in 

« Wadowice » (Polonia) die XVIII mensis Maii anno MCMXX est natus. Alter 

erat e duobus filiis Caroli Wojtyła et Aemiliae Kaczorowska. Novem annos 

natus, Primam accepit Communionem, duodevicesimum autem annum agens 

sacramentum Chrismatis. Curriculis scholae superioris expletis, amore duc-

tus litterarum et poësis, nomen dedit Universitati Iagellonicae Cracoviae, 

Facultati videlicet Litterarum. Cum nazistarum regimen occupationis Stu-

diorum Universitatem anno MCMXXXIX clauderet, iuvenis Carolus operatus est 

in lapicidina ac deinde in fabrica chimica ut victum sibi mereret simulque 

deportationem in Germaniam vitaret. Ab anno MCMXLII, vocationem ad sacer-

dotium sentiens, curricula absolvit formationis Seminarii Maioris clandestini 

Cracoviae. Eodem tempore una cum aliis secretum promovit « Theatrum 

Rapsodicum ». Post bellum curricula prosecutus est apud Seminarium Maius 

Cracoviense, restitutum, atque apud Facultatem Theologiae Universitatis 

Iagellonicae, usque ad suam sacerdotalem ordinationem Cracoviae die I 

mensis Novembris anno MCMXLVI susceptam. Romae deinde studia et thesim 

ad lauream in theologia est consecutus. In Poloniam reversus, auxilium 

praestitit primum in paroecia « Niegowic », prope Cracoviam, deinde in pa-

roecia sancti Floriani, eadem in urbe. Munus capellani iuvenum studiorum 

universitatis exercuit usque ad annum MCMLI, cum cursus philosophiae et 

theologiae apud Catholicam Universitatem Lublinensem prosequi inciperet. 

Postea professor constitutus est theologiae moralis et ethicae apud Semina-

rium Maius Cracoviae et Facultatem Theologiae Lublini. Die IV mensis Iulii 

anno MCMLVIII Summus Pontifex Pius XII nominavit eum Episcopum titulo 

Ombitanum et Auxiliarem Cracoviensem.

Episcopalem ordinationem die XXVIII mensis Septembris eiusdem anni 

in Cathedrali ecclesia « Wawel » Cracoviae accepit. Die XIII mensis Ianuarii 

anno MCMLXIV Archiepiscopus Metropolita Cracoviensis a Servo Dei Papa 

Paulo VI est nominatus qui eum etiam Cardinalem, tres transactis annis, 

die XXVI mensis Iunii anno MCMLXVII creavit. Diligenti laetoque animo Con-

cilium Oecumenicum Vaticanum II participavit, valde tribuens adiumentum 

Constitutioni pastorali Gaudium et spes exarandae. Carolus S.R.E. Cardinalis 

Wojtyła quosdam etiam coetus Synodi Episcoporum participavit, qui ante 
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eius pontificatum sunt peracti. Summus Pontifex die XVI mensis Octobris 

anno MCMLXXVIII est electus atque die XXII mensis Octobris sollemni modo 

ministerium Pastoris Universalis Ecclesiae inauguravit. Insignis et impen-

sus fuit eius Pontificatus: itinera pastoralia frequentissima et apostolica 

in Italia et in mundo, incepta pastoralia magnae laudis inter fideles toto 

in orbe, veluti Annus Sanctus Redemptionis, Annus Marianus, Magnum 

Iubilaeum Anni MM atque Annus Eucharisticus, exaratio maximi momenti 

documentorum. Vias renovationis a Concilio Oecumenico Vaticano II aper-

tas percurrit veluti fidelis heres et creativus interpres magisterii magno-

rum suorum praedecessorum. Novum vigorem dialogo oecumenico et inter 

religiones dedit atque pacem inter populos promovit. Per suum amplum 

sociale magisterium, in lucem ponens dignitatem indelebilem hominis a 

Christo redempti, certam dedit operam societati humanae renovandae eius-

que progressioni in viis libertatis, iustitiae et veritatis. Novas generationes 

proximas fecit Ecclesiae, Dies Mundiales Iuventutis celebrans. Eius attenta 

et studiosa inter iuvenes praesentia spem in eos ingessit, quos adhortatus 

est ut responsales fierent actores vitae Ecclesiae novi millenii. Per fre-

quentes beatificationes et canonizationes quibus Ipse praefuit, in cordibus 

fidelium concivit sanctitatis desiderium, « altae mensurae » vitae christianae 

ordinariae. Mundum, credentes et non credentes, catholicos et non catho-

licos est allocutus. Usque ad finem Magister fuit veritatis atque exemplum 

voluntatis Domini accipiendae. Eius longus et progrediens morbus factus 

est illi cathedra nobilissima et altissima e qua salvificam proclamabat crucis 

virtutem atque spem vitae aeternae. Pie in Domino obdormivit Romae, in 

Palatio Apostolico, die II mensis Aprilis anno MMV, in vigilia Dominicae II 

Paschae seu de Divina Misericordia. Sollemnes exsequiae die VIII mensis 

Aprilis in Foro ante Basilicam Papalem Sancti Petri sunt celebratae, quas 

ingens turba participavit.

Consideratis amplissima solidissimaque sanctitatis fama, in diebus 

exsequiarum multorum fidelium et personarum bonae voluntatis etiam alia-

rum religionum adventu demonstrata, nec non constanti peregrinatione ad 

eius sepulcrum in Basilica Papali Sancti Petri, Summus Pontifex Benedic-

tus XVI, clarus Decessor Noster, exemit a quinque annis exspectandis a 

decessu ut Inquisitio dioecesana inchoaretur, ita ut die XXVIII mensis Iunii 

anno MMV Inquisitio dioecesana incipi posset super vita et virtutibus, quae 

apud Vicariatum Romae annis MMV-MMVII est peracta. Processus, super mira 
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sanatione apud Curiam Episcopalem Aquensem in Gallia annis MMVI-MMVII est 

instructus. Expleto regulari itinere canonico, die I mensis Maii anno MMXI 

in Foro ante Basilicam Papalem Sancti Petri Summus Pontifex Benedictus 

XVI sollemni praefuit ritui Beatificationis. Eodem die in Costarica quaedam 

evenit sanatio, intercessioni eiusdem beati Ioannis Pauli II tributa. Nova 

Inquisitio dioecesana de eiusmodi eventu apud Curiam Archiepiscopalem 

Sancti Iosephi in Costarica, a die XX mensis Novembris ad diem II mensis 

Decembris, anni MMXII, secundum normas canonicas, est peracta atque Con-

gregatio de Causis Sanctorum validitatem iuridicam Processus Decreto die 

XII mensis Februarii anno MMXIII agnovit. Consilium Medicum Congregationis 

de Causis Sanctorum, in Congressione die XXVIII mensis Februarii anno 

MMXIII, unanimiter iudicavit sanationem sub luce scientiae medicae inexpli-

cabilem. Ad hunc quod attinet eventum Consultores Theologi, in Congressu 

Peculiari die X mensis Aprilis anno MMXIII habito, de intercessione beati 

Ioannis Pauli II affirmativam tulerunt sententiam. Patres Cardinales et 

Episcopi, in Sessione Ordinaria die II mensis Iulii eiusdem anni congregati, 

agnoverunt sanationem verum fuisse miraculum.

Nosmet Ipsi die V mensis Iulii anno MMXIII facultatem Congregationi de 

Causis Sanctorum tribuimus ut Decretum super miraculo promulgaret. Die 

XXX mensis Septembris eiusdem anni in Consistorio canonizationem beati 

Ioannis Pauli II die XXVII mensis Aprilis, in Dominica II Paschae seu de 

Divina Misericordia, anno MMXIV, celebrandam decrevimus.

Hodie igitur Romae in Foro Petriano inter Missarum sollemnia hanc 

pronuntiavimus formulam:

Ad honorem sanctae et individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei ca-

tholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu 

Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatio-

ne praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum 

Nostrorum Consilio, Beatos Ioannem XXIII et Ioannem Paulum II Sanctos 

esse decernimus et definimus, ac Sanctorum Catalogo adscribimus, statuen-

tes eos in universa Ecclesia inter Sanctos pia devotione recoli debere. In 

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Praeclarus hic Summus Pontifex excellentem ostendit spiritalem pro-

gressum, Christi eiusque Ecclesiae dilectionem atque insignia dedit pieta-

tis testimonia. Studiose Evangelium omnibus gentibus nuntiare properavit, 

adiuncta aetatis nostrae et condiciones vitae humanae perspicue considerans 
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et interpretans. Dum illius conspicimus virtutes et pastoralis navitatis mul-

ta incepta, ad altiorem usque in cotidiano itinere imitationem Salvatoris 

incitamur adque sanctitatem et proprii status perfectionem consequendam 

invitamur.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo septimo mensis 

Aprilis, in Dominica II Paschae seu de Divina Misericordia, anno Domini 

bismillesimo quarto decimo, Pontificatus Nostri secundo.

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 49.329
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I

CASHELIENSIS et EMELIENSIS

Ecclesiae Casheliensis et Emeliensis in Hibernia unam in dioecesim rediguntur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 
aD perpetuam rei memoriam

Quo flagranti in omnes christifideles amore inflammamur, is Nos incitat 

ut, quotiescumque res postulat, aptiori ecclesiasticarum circumscriptionum 

dispositioni prospiciamus. Quam ob rem cogitationes ad Casheliensem et 

Emeliensem circumscriptiones nunc conferimus quae, saeculis vertentibus, 

reapse in unam propemodum dioecesim coierunt. Anno quidem MDCCXVII, 

Decessor Noster Clemens XI, commoditati populi christiani providens in 

latere meridiano occidenti Hiberniae degentis, Emeliensem Ecclesiam con-

credit Archiepiscopo Metropolitae Casheliensi in Administrationem perpe-

tuam. Nunc vero, ad fecundiorem christianam vitam fovendam fidemque 

vivaciorem alendam inter oves dilectissimi gregis, opportune Nobis videtur 

aeque principaliter formaliter eas circumscriptiones coniungere.

Quamobrem, praehabito favorabili voto Venerabilium Fratrum Edmundi 

Martin, Archiepiscopi Armachani et Praesidis Conferentiae Episcoporum 

Hiberniae, et Caroli Ioannis Brown, Archiepiscopi titulo Aquileiensis, Nuntii 

Apostolici in Hibernia, de Consilio Congregationis pro Episcopis, cumque 

in votis etiam res sit quorum interest, vi et potestate Nostra Apostolica 

harumque Litterarum virtute decernimus ut praefata dioecesis Emeliensis 

Casheliensi Metropolitanae Ecclesiae aeque principaliter uniatur, ita ut unus 

idemque sacrorum Antistes utrique praesit Ecclesiae et Archiepiscopus Me-

tropolita Casheliensis et Emeliensis insimul censeatur et sit.

Quae omnia quo certius perficiantur pleniusque destinamus Nos fiden-

ter Venerabilem Fratrem Carolum Ioannem Brown, Nuntium Apostolicum 
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in Hibernia, necessarias et opportunas dum ei tribuimus facultates etiam 

subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dig-

nitate constitutum, onere simul iniuncto ad Congregationem pro Episcopis 

verum exemplar actus ipsius impletae exsecutionis quam primum remittendi.

Quae postremo hic maturo quidem Consilio ediximus, suos ea effectus 

tam nunc quam in tempus venturum habere iubemus, quibuslibet rebus 

haudquaquam obsistentibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo sexto mensis Ianuarii, anno